
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Product Name

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours?

300g

Refrigerate after opening
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61988

Boarshead Pear & Juniper Chutney

UK

Pear 28%, Apple 28%, Sugar, Onion, White Wine 

vinegar, Dates, Salt, Spices. 

May contain traces of nuts
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May contain traces of nuts
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